
UCHWAŁA Nr  12/ 51 /2019 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Starostwa Powiatowego w Złotowie i ustalenia tekstu jednolitego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2018.995 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu 

Złotowskiego (t.j. Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co 

następuje:   

 

§ 1.1 W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Złotowie, stanowiącym 

załącznik do uchwały nr 98/530/2016 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 28 października 

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Złotowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Wicestarosta nadzoruje działania następujących 

Wydziałów Starostwa: 

1) Wydziału Komunikacji i Dróg, 

2) Wydziału Oświaty, 

3) Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.”; 

2) w § 10: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Sekretarza Powiatu w czasie jego nieobecności 

zastępuje dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Promocji lub pracownik 

wyznaczony przez Starostę.”; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Sekretarz Powiatu nadzoruje działania Wydziału 

Organizacyjnego i Promocji.”; 

3) w § 13: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Wydział Oświaty    WO”; 

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Wydział Organizacyjny i Promocji   ORO”; 

4) w § 28 w ust. 2 i 4 wyrażenie: „Wydział Organizacyjny i Zarządzania Kryzysowego” 

zastępuje się wyrażeniem: „Wydział Organizacyjny i Promocji”; 

5) w § 33 w ust. 2 wyrażenie: „w Wydziale Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego” 

zastępuje się wyrażeniem: „w Wydziale Organizacyjnym i Promocji”; 

6) w § 36 w ust. 4 wyrażenie: „Wydział Organizacyjny i Zarządzania Kryzysowego” 

zastępuje się wyrażeniem: „Wydział Organizacyjny i Promocji”; 

7) w § 37 w ust. 4 wyrażenie: „Wydział Organizacyjny i Zarządzania Kryzysowego” 

zastępuje się wyrażeniem: „Wydział Organizacyjny i Promocji”; 



8) w § 40: 

a) w ust. 1 wyrażenie: „w Wydziale Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego” 

zastępuje się wyrażeniem: „w Wydziale Organizacyjnym i Promocji”; 

b) w ust. 2 wyrażenie: „Wydział Organizacyjny i Zarządzania Kryzysowego” 

zastępuje się wyrażeniem: „Wydział Organizacyjny i Promocji”; 

9) w § 43 wyrażenie: „do Wydziału Oświaty i Promocji” zastępuje się wyrażeniem: „do 

Wydziału Organizacyjnego i Promocji”; 

10) w § 46 w ust. 2 wyrażenie: „w Wydziale Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego” 

zastępuje się wyrażeniem: „w Wydziale Organizacyjnym i Promocji”. 

 

2. Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie 

„Schemat struktury organizacyjnej Starostwa oraz wykaz powiatowych jednostek 

organizacyjnych i powiatowych służb, inspekcji i straży” otrzymuje brzmienie jak 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie 

„Podstawowe zakresy działania wydziałów i samodzielnych stanowisk pracy” 

otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Ustala się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Złotowie, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, z uwzględnieniem zmian 

z niniejszej uchwały oraz Uchwały Nr 4/14/2018 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

7 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Złotowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r.. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Małgorzata Sameć  ……………………………… 

2. Ryszard Król   ……………………………… 

3. Paweł Owsianny  ……………………………… 

4. Andrzej Pietrzak  ……………………………… 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr  12 / 51/ 2019 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia  29 stycznia 2019 r.   

 

 Podstawą podjęcia uchwały jest przepis art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy o samorządzie 

powiatowym stanowiący, że do zadań zarządu powiatu należy uchwalenie regulaminu 

organizacyjnego starostwa powiatowego, który zgodnie z art. 35 ust. 1 ww. ustawy określa 

organizację i zasady funkcjonowania starostwa. 

§ 60 ust. 1 Statutu Powiatu stanowi, że Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie uchwał 

wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Celem proponowanych zmian do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie jest usprawnienie działania urzędu, udoskonalenie organizacji 

pracy i uproszczenie procesów decyzyjnych, wynikające z przeprowadzonej analizy 

instytucjonalnej urzędu, która wykazała konieczność wprowadzenia zmian organizacyjnych 

w strukturach Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 

uzasadnione. 

 

 

Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 


